
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Pavlovice 
u Kojetína - I. etapa 

Sp. značka / č.j.: SP7157/2022-521101 / SPU 263510/2022/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace prioritních prvků plánu společných zařízení 

navržených komplexní pozemkovou úpravou v k.ú. Pavlovice u Kojetína.  

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  

a provozní soubory:  

SO 01 – Ochranná nádrž ON1 
SO 02 – Rekonstrukce zatrubnění BVT1 
SO 03 – Ochranný příkop OP2 
SO 04 – Polní cesta C1 
SO 05 – Vedlejší polní cesta C17 
SO 06 – Doplňková polní cesta C103a 
SO 07 – Doplňková polní cesta C119 
SO 09 – Výsadba ÚSES 
 
 
 
 
 
 



  

Stránka 2 z 3 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: Smlouva nebyla uzavřena. 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nebyla podána žádná nabídka. Zadávací řízení bylo zrušeno před termínem pro podání 
nabídek. 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyla podána žádná nabídka. Zadávací řízení bylo zrušeno před termínem pro podání 
nabídek. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

- 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze   
v zadávacím řízení pokračovat.  

V rámci lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel značné množství žádostí o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na tyto doručené žádosti o dodatečné 
informace ze strany potenciálních uchazečů, byly zjištěny závažné chyby a nedostatky  
v projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
když především položky uvedené v soupisu prací neodpovídají zbývajícím částem projektové 
dokumentace a zadávacích podmínek jako celku. 

Oprava projektové dokumentace, včetně soupisu prací, bude trvat značnou dobu. Projektant 
musí, kromě jiného, také doplnit soupis prací o nové položky, které budou mít zcela zásadní 
vliv na předpokládanou hodnotu zakázky. 

Zadavatel celou situaci pečlivě posoudil a konstatoval, že dle jeho názoru se vyskytly  
v průběhu tohoto zadávacího řízení důvody hodné zvláštního zřetele a to včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v tomto zadávacím řízení 
pokračoval. 

Z výše uvedených důvodů není možné pokračovat v zadávacím řízení a zadavatel byl nucen 
zadávací řízení zrušit. 

 

 

 



  

Stránka 3 z 3 

 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Olomouci dne 11.08.2022 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

 

 


		2022-08-11T07:41:58+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




